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Ancenis 2015 - promo vario

classement numéro catégorie pilote tours meilleur tour

1 61 Promo. var.PITON AYMERIC 9 01:08,4

2 33 Promo. var.NOUZILLE HUGO 9 01:09,8

3 35 Promo. var.POIRIER JEROME 9 01:10,4

4 31 Promo. var.DORE JULIEN 9 01:11,6

5 26 Promo. var.DOS REIS STEVE 9 01:11,9

6 22 Promo. var.RIBREAU SAMUEL 9 01:12,8

7 44 Promo. var.FAVENNEC EMMANUEL 9 01:11,2

8 56 Promo. var.RIVET ALEXIS 9 01:13,3

9 27 Promo. var.HENAFF THIERRY 9 01:14,2

10 81 Promo. var.ROY ERIC 9 01:14,6

11 69 Promo. var.MASSON RAPHAEL 9 01:14,9

12 36 Promo. var.TAVET BRYAN 9 01:15,1

13 29 Promo. var.QUERARD DANY 8 01:18,2

14 38 Promo. var.DAGOREAU FRANCOIS 8 01:26,1

15 50 Promo. var.MARTIN SEBASTIEN 4 01:20,9

16 51 Promo. var.DESRUES MATHIEU 1 01:15,6

classement numéro catégorie pilote tours meilleur tour points

1 61 Promo. var.PITON AYMERIC 9 01:08,4 25

2 33 Promo. var.NOUZILLE HUGO 9 01:09,8 20

3 35 Promo. var.POIRIER JEROME 9 01:10,4 16

4 31 Promo. var.DORE JULIEN 9 01:11,6 13

5 26 Promo. var.DOS REIS STEVE 9 01:11,9 11

6 22 Promo. var.RIBREAU SAMUEL 9 01:12,8 10

7 44 Promo. var.FAVENNEC EMMANUEL 9 01:11,2 9

8 56 Promo. var.RIVET ALEXIS 9 01:13,3 8

9 27 Promo. var.HENAFF THIERRY 9 01:14,2 7

10 81 Promo. var.ROY ERIC 9 01:14,6 6

11 69 Promo. var.MASSON RAPHAEL 9 01:14,9 5

12 36 Promo. var.TAVET BRYAN 9 01:15,1 4

13 29 Promo. var.QUERARD DANY 8 01:18,2 3

14 38 Promo. var.DAGOREAU FRANCOIS 8 01:26,1 2

15 50 Promo. var.MARTIN SEBASTIEN 4 01:20,9 0

16 51 Promo. var.DESRUES MATHIEU 1 01:15,6 0

Manche 2

scratch

Promotion Variateur

non classé

Classement réalisé par la fédération des galets formidables.


